
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2023  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                      

ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                           

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                            ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ:  31/2023 
                                                                                                                                                                           

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 7
ης

 /18-7-2023 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

 

           Στην Προσοτσάνη και στην αίθουσα Συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου του 

Δημαρχείου Προσοτσάνης (Χ. Σακάρη 15) σήμερα την 18
η
 του μηνός Ιουλίου έτους 2023 ημέρα 

Τρίτη και ώρα 14:00 το μεσημέρι συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο του 

ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης ύστερα από την αριθμ. 924/13-7-2023 έγγραφη πρόσκληση της 

Προέδρου του, η οποία δημοσιεύθηκε  στα γραφεία του ΝΠΔΔ και επιδόθηκε σε κάθε μέλος του 

Διοικητικού Συμβουλίου σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 67 και 69 του Ν. 3852 /2010 (ΦΕΚ 

Α΄87), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 74 του Ν. 4555/2018 και ισχύει με τις διατάξεις των 

άρθρων 92,95,96  και 97 του Ν.3463/8-6-2006 . 

   Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, (παρ. 2 του άρθρου 96 του Ν.3463/8-6-2006) 

δεδομένου ότι σε σύνολο 11 μελών βρέθηκαν παρόντα  9 μέλη.  

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. Βουγιουκλή Ελένη  

2. Δούγκα Κωνσταντινιά  

3. Σωτηριάδου Ευαγγελία 

4. Σύρτας Γεώργιος  

5. Ηλιάδης Μιχαήλ 

6. Παυλίδης Πέτρος 
7. Κιοσέογλου Βάσσα 
8. Κινατζίδης Ελευθέριος 
9. Μαναρίδου Στυλιανή 
 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Καψιμάνη Ευαγγελία 

2. Ταχμαζίδου Παναγιώτα 

 

 

 

 

 

 
Ειδική Γραμματέας : στη Συνεδρίαση αναπλήρωσε την  Τσιτσοπούλου Βασιλική (που απουσίαζε λόγω 

αναρρωτικής άδειας) η Γρούδου Μαρία του Σπύρου 

 

Αριθμός Απόφασης:  31/2023                                                     
 

 «Έγκριση Πρακτικών Τριμελούς Επιτροπής Επιλογής μοριοδότησης αιτήσεων του 

Βρεφικού Τμήματος του Α΄ Βρεφονηπιακού Σταθμού Προσοτσάνης του ΝΠΔΔ Δήμου 

Προσοτσάνης  για το σχολικό έτος 2023-2024»  

 

Η  κ. Πρόεδρος  κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης  και εισηγούμενη το 5
ο  

θέμα της ημερήσιας 

διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών του ΔΣ το από 5-7-2023 Πρακτικό της Ειδικής Επιτροπής 

Επιλογής και μοριοδότησης που συγκροτήθηκε με την με αριθμ. 22/23-5-2023 απόφαση του 

Διοικητικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ.   

Με Μοριοδότησης των 22 αιτήσεων που υποβλήθηκαν για το Βρεφικό Τμήμα του Α΄ Βρεφονηπιακού 

Σταθμού Προσοτσάνης. 

 

Το Δ.Σ.  έχοντας υπόψη του: 

 
 Το άρθρο 3 του «Κανονισμού Λειτουργίας Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών του Τμήματος 

Προσχολικής Αγωγής του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης» απόφ.37/2018 του ΔΣ του ΝΠΔΔ, που εγκρίθηκε με 

την με αριθμ. 11914/24-8-2018 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μ.Θ..  

 Τις αιτήσεις εγγραφών που παρέλαβε ο Α΄ Βρεφονηπιακός Σταθμός Προσοτσάνης του ΝΠΔΔ για το σχολικό 

έτος 2023-24.  

 Την με αριθμ. 22/23-5-2023 Απόφαση του ΔΣ του ΝΠΔΔ.  

 

ΘΕΜΑ: 5
ο
 
 

     

ΑΔΑ: Ψ8ΞΔΟΚΒΥ-ΔΡ0



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2023  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 2

Ομόφωνα Αποφασίζει   

 

Α.  Εγκρίνει το από 5-7-2023 Πρακτικό της Ειδικής Επιτροπής Επιλογής και μοριοδότησης με 

μοριοδότηση των 22 αιτήσεων που υποβλήθηκαν για το Βρεφικό Τμήμα του Α΄ Βρεφονηπιακού 

Σταθμού Προσοτσάνης του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης  για το σχολικό έτος 2023-2024. 

 

Β. Εγκρίνει την εγγραφή των 13 βρεφών που προτάσσονται στον Πίνακα μοριοδότησης, στο Τμήμα 

του Α΄ Βρεφονηπιακού Σταθμού Προσοτσάνης. 

 

          Την ενέργεια που πρέπει να γίνει την αναθέτει στην κ. Πρόεδρο του ΔΣ. 
 

         
Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθ.  31/2023 

 

Αφού συντάχτηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται 

 

    Η Πρόεδρος                                             Η Ειδική Γραμματέας                                   Τα Μέλη  

 

Ελένη Βουγιουκλή                                        Τσιτσοπούλου Βασιλική  

 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΞΔΟΚΒΥ-ΔΡ0


